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Auroras Team ble til da vi bestemte oss for
å dele med verdenen våre to lidenskaper -
sjamanisme og kunst.

Vi er 2 kvinner fra Polen som arrangerer
workshops og lager keramikk.
Vi holder en unik kreativitets workshop i
Warszawa hvor målet er å vekke skaperkraften
ved hjelp av sjamanistiske teknikker og
utforsking av leire.
Vi synes det er fascinerende å oppdage
hvordan hverdagen forandrer seg når man
begynner å leve bevisst på en kreativ måte.
Vi har laget røde røkelseskåler som du kan
kjøpe på Naturefest. De er merket med en
aurora som er et viktig symbol for oss.

Auroras på Naturfest!
JUNI 2023

Aurora - Nordlyset er et ideelt symbol for
vår virksomhet og det symboliserer en kraft
som gir oss styrke og inspirasjon til å
realisere våre ideer og drømmer.

Aurora er subtil og full av kraft samtidig.
Hun vekker begjær og gir tilfredsstillelse.
Hun kan i et øyeblikk være nesten
fraværende, slumrende, for så å bryte ut i en
vanvittig, ukontrollbar dans.
Akkurat som den kreative energien som
driver teamet vårt. 
En beskjeden tanke hos en av oss, etter et
møte med den andre, blir til en
uforutsigbar kreativ bølge som fører oss til
felles planer og handlinger.

Velkommen til en god prat på vår stand på
Naturefest!

Anika Konopka er oversetter og illustratør
(Insta: @Zenlucas_, FB: Anika Konopka). 
Til daglig jobber hun også som reiki terapeut
og sjamanistisk rådgiver i følge core shamanic
counselling systemet. Hun har skaffet seg
erfaring og kunnskap hos Arvick Baghramian
som er terapeut og sjaman. Anika driver nå
egen praksis i Warszawa og jobber med
kundene sine også online. 

Det jeg synes er mest fascinerende ved
sjamanismen som har blitt både jobben og
livsstilen min er å se at de som åpner seg for
denne stien etter hvert forandrer seg...
Gnisten i øyet tennes på nytt og livsenergien
kommer tilbake.

Iza Sawicka er keramiker (Insta & FB:
@Glinoteka) og fotograf Iza Sawicka
(Insta: iza_sawicka_photo, FB: Iza
Sawicka Photo). 
Iza mikser disse to feltene og skaper
gjenstander som hun overfører bilder på. 
Hun designer og lager servanter, keramiske
bilder, fliser og forskjellige fat. 

Om oss

Jeg er glad i å fotografere mennesker, spesielt
kvinner. Jeg lager enkle, naturlige portretter
der jeg prøver å fortelle sannheten om
mennesket.

Iza lager også fotografiske illustrasjoner til
nettsteder. Hun er utdannet ved Universitetet i
Warszawa og Warszawas fotografiskole og
Ceramiq School of Ceramics i Warszawa. I flere
år har hun vært fascinert av sjamanismen. Hun
har fullført Arvick Baghramians sjamanistiske
program.
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Kreativ 
City break i
Warszawa!  

 Hva er kreativitet? 
Hvordan kan vi vekke den energien?
Vi søker svar på disse spørsmålene i
løpet av en 8-timers workshop hvor du
får forsmak på sjamanisme og
bearbeiding av leire. 

Workshopen er designet for alle uavhengig
av kompetansenivå i sjamanisme og leire.
Det du kan forvente er:
- vi skal prate om sjamanisme
- vi tar deg med på en trommereise
- du kommer til å lage enkle keramiske 
 gjenstander ved hjelp av ulike teknikker
- du kommer til å møte din skytsånd og
med det samme ta et skritt mot et mer
kreativt og bevisst liv.

Ideen oppsto som resultat av våre
oppdagelser og erfaringer. Gjennom vår
sjamanistiske praksis lærer vi hver dag noe
nytt om hvordan vi kan utvikle vår
skaperkraft. Den kreative energien gjør at vi
lever på en bevisst måte. Vi lever et liv som
vi selv skaper og tar fullt ansvar for.

Workshopen kan være en introduksjon til
våre neste sjamanistiske og keramiske
workshops om kreativitet eller individuelt
sjamanistisk og/eller keramisk arbeid.

Datoer satt for workshops er:
15.07, 9.09, 23.09
Påmelding: Aurorasteam.kraft@gmail.com
Velkommen!

Sjamanismen - et steg mot et
bevisst og kraftfult liv

Dominika Nawrocka er grunder og leder for Woman and
Money - en organisasjon som står for finansiell opplæring
for kvinner. Dominika deltok i mai utgaven av workshopen
vår og vi fikk en slik tilbakemelding:
Kreativitets workshopen som Anika og Iza holder har ikke bare
vekket nye kreative energikilder i meg men jeg har også
funnet en ny og spennende spirituell utvikling som jeg har
meget lyst til å utforske mer! Alt dette i supert selskap.
Anbefales på det høyeste!


